
ОФИЦИЈАЛНИ РАНГ ЛИСТИ ОД РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ ПО ГЕОГРАФИЈА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Основно училиште Име и Презиме Ментор Бодови Ранг

Аеродром ООУ“Лазо Ангеловски“ Горјан Крнчески Ане Аврамовска 85 1 место

Кисела Вода ООУ“Кирил Пејчиновиќ“ Марија Микулец Лилјана Николиќ 75

Аеродром ООУ“Александар Македонски“ Лара Јовановска Михајло Христов 71

Аеродром ООУ“Александар Македонски“ Елеонора Цветановска Михајло Христов 68

Аеродром ООУ“Александар Македонски“ Aнтон Стојанов Михајло Христов 64

Аеродром ООУ“Лазо Ангеловски“ Тео Марков Ане Аврамовска 59

Кисела Вода ООУ“Кузман Шапкарев“ Андреј Палчески Санела Латифовиќ 57

Кисела Вода ООУ“Кузман Шапкарев“ Марко Тодороски Санела Латифовиќ 53

Кисела Вода ООУ“Невена Георгиева Дуња“ Теодор Величковски Владимир Ангелески 52

Кисела Вода ООУ“Невена Георгиева Дуња“ Илијана Милков Владимир Ангелески 50

Кисела Вода ООУ“Кузман Шапкарев“ Филип Марковски Санела Латифовиќ 42

Аеродром ООУ“Љубен Лапе“ Софија Манојловска Анета Пауновска 35

Кисела Вода ООУ“Кирил Пејчиновиќ“ Ана Кочоска Лилјана Николиќ 34

Кисела Вода ООУ“Рајко Жинзифов“ Марија Змејкоски Горан Петковиќ 12

Битола ООУ“Св.Климент Охридски“ Христијана Петковска Цвета Крстевска Белокозовска 91 1 место

Битола ООУ“Св.Климент Охридски“ Бјанка Митревска Цвета Крстевска Белокозовска 87 2 место

Битола ООУ“Св.Климент Охридски“ Калина Димовска Цвета Крстевска Белокозовска 86 3 место

Битола ООУ“Коле Канински“ Тео Шарковски Александра Јошевска Дамјановски86 3 место

Битола ООУ“Коле Канински“ Дамјан Шоповски Александра Јошевска Дамјановски67

Битола Dr.Trifun Panovski Luka Mojsov Monika Atanasova 49

Бутел ООУ“Живко Брајковски“ Дамјан Василевски Дејан Спасовски 79 продолжува

Бутел ООУ“Живко Брајковски“ Марија Митевска Дејан Спасовски 72

Бутел ООУ“Живко Брајковски“ Ахмед Смајовиќ Дејан Спасовски 72

Чучер Сандево OOУ“Александар Урдаревски“ Лазар Беличевски Благица Гогова 57

Бутел ООУ“Ацо Шопов“ Никола Ристески Виолета Тодоровска 54

Бутел ООУ“Ацо Шопов“ Лена Продиќ Виолета Тодоровска 32

Чучер Сандево ООУ“Александар Урдаревски“ Мила Урдаревиќ Благица Гогова 46

Чаир Kongresi Manastirit Levent Memeti Nagihan daut 41

Чучер Сандево ООУ“Св.Кирил и Методиј“(Кучевиште)Филип Каровчевски Кристина Гацева 31



Центар ООУ“Гоце Делчев“ Јан Спироски Нина В. Георгиева 94 1 место

Центар ООУ“Јохан Хајнрих Песталоци“ Горјан Рангелов Александар Гарески 87 2 место

Гази Баба ООУ“Крсте Мисирков“ Марко Стојев Анета Чаковска 85 3 место

Центар ООУ“Кочо Рацин“ Сергеј Арсовски Марина Гроздановска 75

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Дамјан Никчевски Анета Панчевска 72

Центар ООУ“Кочо Рацин“ Сара Бошнаковска Марина Гроздановска 69

Гази Баба ООУ“Дане Крапчев“ Меланија Георгиевска Маја Богојевска Величковска 68

Гази Баба ООУ“Крсте Мисирков“ Ева Станковска Анета Чаковска 67

Гази Баба ООУ“Григор Прличев“ Давид Милевски Тоше Столевски 67

Илинден ОУУ“Браќа Миладиновци“(Миладиновци)Матеј Ефтимов Димка Божинова Ѓорѓиевска 56

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Давид Велковски Анета Панчевска 56

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Горазд Илиевски Анета Панчевска 55

Центар ООУ“Кочо Рацин“ Роксана Милосавлевска Марина Гроздановска 53

Центар ООУ“Јохан Хајнрих Песталоци“ Мартин Митровски Александар Гаревски 51

Гази Баба ООУ“Вера Јоциќ“ Виктор Витанов Драган Димитровски 50

Гази Баба ООУ“Крсте Мисирков“ Калина Санева Анета Чаковска 45

Центар ООУ“Јохан Хајнрих Песталоци“ Љубица Пишева Александар Гарески 44

Центар ООУ“Гоце Делчев“ Марко Пасинечки Нина В.Георгиева 38

Арачиново gjergj kastrioti skenderbe anum fetai drin ramani 29

Арачиново Gjergj Kastrioti Skenderbeu-HaracinHana Mustafi Drin Rramani 28

Гази Баба ООУ“Стив Наумов“ Матеа Јанкулоска Анета Серафимова Николовска 19

Гевгелија ООУ“Владо Кантарџиев“ Анастасија Тодорова Ѓорге Шаренков 86 1 место

Гевгелија ООУ“Ристо Шуклев“(Негорци) Андреј Туртуров Венци Попов 74

Гевгелија OOУ“Ристо Шуклев“(Негорци) Ѓорги Ташков Венци Попов 73

Богданци ООУ Петар Мусев Теодора Шутарова Дитка Дронова 61

Гевгелија ООУ“Владо Кантарџиев“ Никола Каркалашев Ѓорге Шаренков 53

Валандово ООУ“Јосип Броз Тито“ Никола Узунов Асине Идризова 45

Карпош OОУ“Христијан Тодоровски Карпош“Михаил Јовчески Билјана Гичевски 93 1 место

Карпош ООУ“Јан Амос Коменски“ Мартин Ивановски Сузана Јакимовска 93 1 место

Ѓорче Петров ООУ“Мирче Ацев“ Андреј Лазарев Сунчица Милошевска Стојановиќ 90 2 место

Ѓорче Петров ООУ“Мирче Ацев“ Нора Дурмиши Сунчица Милошевска Стојановиќ 79



Карпош ООУ“Христијан Тодоровски Карпош“Анастасија Крстевска Билјана Гичевски 79

Карпош ООУ“Владо Тасевски“ Матеј Казиев Елена Панова Наумовска 75

Карпош ООУ“Димо Хаџи Димов“ Драгана Костовска Петар Саздов 73

Карпош ООУ“Христијан Тодоровски Карпош“Петар Ѓорѓиевски Билјана Гичевски 72

Карпош ООУ“Димо Хаџи Димов“ Mихаела Алексовска Петар Саздов 72

Ѓорче Петров ООУ“Мирче Ацев“ Никола Антовски Сунчица М. Стојановиќ 69

Карпош ООУ“Братство“ Мила Ѓоргиева Михајло Павиќевиќ 69

Карпош ООУ“Петар Поп Арсов“ Мила Кацкаровски Маргарита Богоевска 67

Карпош ООУ“Војдан Чернодрински“ Јана Марковска Љупка Миленковиќ 66

Карпош ООУ“Владо Тасевски“ Михаил Манасијев Елена Панова Наумовска 65

Ѓорче Петров ООУ“Тихомир Милошевски“ Анабела Христовска Јадранка Ѓеорѓиева 64

Карпош ООУ "Петар Поп Арсов" Мила Вељаноска Маргарита Богоевска 62

Карпош ООУ“Јан Амос Коменски“ Марко Стевковски Сузана Јакимовска 60

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Андреа Јовановска Маргарита Богоевска 52

Карпош ООУ“Димо Хаџи Димов“ Анастасија Атанасовска Петар Саздов 50

Делчево ООУ“Св.Климент Охридски“ Мила Гоцевска Василка Николовска 79 продолжува

Берово ООУ Никола Петров Русински Лазара Коколанска Зора Буровска 62

Берово ООУ Никола Петров Русински Лазара Коколанска Зора Буровска 62

Пехчево ООУ“Ванчо Китанов“ Димитар Парасков Николина Каракашова 56

Берово Никола Петров Русински Јана Милошовска Зора Буровска 41

Берово Никола Петров Русински Јана Милошовска Зора Буровска 41

Кавадарци ООУ“Гоце Делчев“ Љупче Рамов Снежана Ристовска 100 1 место

Кавадарци ООУ“Гоце Делчев“ Никола Данев Снежана Ристовска 100 1 место

Кавадарци ООУ“Тоде Хаџи Тефов “ Лука Ибрахимхоџиќ Данче Кузманова 99 2 место

Кавадарци ООУ“Гоце Делчев“ Никола Биков Снежана Ристовска 88 3 место

Кавадарци ООУ“Тошо Велков Пепето“ Елена Ѓорчева Борка Најдовска 87 продолжува

Кавадарци ООУ“Тоде Хаџи Тефов“ Викторија Ѓорѓиева Данче Кузманова 78

Кавадарци ООУ“Тошо Велков Пепето“ Славен Трајков Камелија Колева 78

Кавадарци ООУ“Тоде Хаџи Тефов“ Софија Плачкова Данче Кузманова 74

Кавадарци ООУ“Тошо Велков Пепето“ Јован Јованов Камелија Колева 62

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Емилија Костадинова Маргарита Терзиева 57

Демир Капија Димче А Габерот Блаже Ангелов Андријана Николова 56



Кочани ООУ“Никола Карев“ Лора Доневска Сашко Стефановски 98 1 место

Виница ООУ“Гоце Делчев“ Евдокија Ристова Марија Трајчевска 85 2 место

Кичево ООУ“Др.Владимир Полежиноски“ Кирил Симјаноски Светлана Матеска Трпеска 99 1 место

Кичево ООУ“Др.Владимир Полежиноски“ Мила Китаноска Светлана Матеска Трпеска 95 2 место

Кичево ООУ“Др.Владимир Полежиноски“ Нела Грговски Светлана Матеска Трпеска 95 2 место

Кичево OOУ“Христо Узунов“(Другово) Тимотео Тодороски Ана Станкоска 85 3 место

Кичево ООУ“Христо Узунов“(Другово) Тео Велјановски Ана Станкоска 79

Кратово ООУ“Кочо Рацин“ Андреј Давитковски Даниела Пешева 98 1 место

Крива Паланка OOУ“Св.Јоаким Крчовски“ Глорија Стојмировска Добринка Митровска 89 2 место

Крива Паланка ООУ“Св.Јоаким Крчовски“ Михаил Јовановски Игор Стојчевски 88 3 место

Крива Паланка ООУ“Свети Јоаким Крчовски“ Никола Ѓоргиевски Игор Стојчевски 57

Дебар Rise Risteski Seniha Abdioska Џеладин Алиоски 70 продолжува

Дебар Riste Risteski Asije Sadikoska Џеладин Алиоски 63

Охрид ООУ“Кочо Рацин“ Кристијан Војдиноски Билјана Силјаноска 96 1 место

Охрид ООУ“Кочо Рацин“ Кристијан Војдиноски Билјана Силјаноска 96 1 место

Охрид ООУ“Св.Климент Охридски“ Андреј Трпкоски Нине Симоноска 95 2 место

Охрид ООУ“Св.Климент Охридски“ Андреј Трпкоски Нине Симоноска 95 2 место

Охрид ООУ“Св.Наум Охридски“ Матеа Никлеска Билјана Гаиќ 92 3 место

Охрид ООУ“Св.Наум Охридски“(Пештани)Фросина Ќосеска Биљана Гајиќ 92 3 место

Охрид ООУ“Св.Наум Охридски“ Матеа Никлеска Билјана Гаиќ 92 3 место

Охрид ООУ“Св.Наум Охридски“(Пештани)Фросина Ќосеска Биљана Гајиќ 92 3 место

Охрид ООУ“Св.Наум Охридски“(Пештани)Мартина Танеска Билјана Гајиќ 85 продолжува

Охрид ООУ“Св.Наум Охридски“(Пештани)Мартина Танеска Билјана Гајиќ 85 продолжува

Прилеп ООУ“Климент Охридски“ Ангел Митов Зоран Николов 85 1 место

Прилеп ООУ“Рампо Левката“ Борјан Смугрески Стефани Стомнароска 85 1 место

Прилеп ООУ“Климент Охридски“ Илина Јованоска Зоран Николов 81

Македонски БродООУ“Св.Климент Охридски“ Јана Дарија Јордановски Горан Ѓуроски 76

Крушево ООУ“Никола Карев“ Наталија Нака Александра Стојчевска 75



Македонски БродООУ“Св.Климент Охридски“ Марин Ѓурчиноски Горан Ѓуроски 74

Македонски БродООУ“Св.Климент Охридски“ Павел Блажески Горан Ѓуроски 72

Прилеп ООУ“Блаже Конески“ Лука Ристески Рената Костовска 68

Кривогаштани ООУ“Манчу Матак“ Теона Чагароска Оливер Конески 66

Крушево ООУ“Никола Карев“ Славко Јаневски Александра Стојчевска 66

Прилеп ООУ“Блаже Конески“ Иван Шукуроски Рената Костовска 62

Крушево ООУ“Никола Карев“ Давид Ташкоски Александра Стојчевска 48

Прилеп ООУ“Рампо Левката“ Искра Алексоска Стефани Стомнароска 40

Кривогаштани ООУ“Манчу Матак“ Леона Клекачкоска Оливер Конески 40

Кривогаштани OOУ“Јонче Смугрески“(Обршани) Ивона Огненоска Благојче Најдоски 38

Прилеп ООУ“Св.Климент Охридски“ Далибор Ристески Светлана Петковска 32

Прилеп ООУ“Св.Климент Охридски“ Јордан Тодоровски Светлана Петковска 11

Струмица ООУ“Видое Подгорец“ Ленче Пиличева Наташа Масева 92 1 место

Радовиш ООУ“Крсте П.Мисирков“ Викторија Станкова Татјана Ѓозева 91 2 место

Радовиш ООУ“Крсте П.Мисирков“ Невена Митевска Татјана Ѓозева 88 3 место

Радовиш ООУ“Крсте Петков Мисирков“ Лилјана Стефанова Татјана Ѓозева 88 3 место

Струмица ООУ“Видое Подгорец“ Коста Вртев Наташа Масева 78

Босилово ООУ Борис Трајковски с.МоноспитовоМихаил Златанов Македонка Ѓорѓиева 54

Велес ООУ“Панко Брашнаров“ Даниел Чолаков Коста Шупевски 100 1 место

Велес ООУ“Васил Главинов“ Исидора Николовска Никола Божиков 85 2 место

Велес ООУ“Св.Кирил и Методиј“ Бојана Богдановска Оливера Пановска 85 2 место

Градско ООУ „Даме Груев“ Матеј Будимов Иле Јорданов 57

Велес ООУ“Васил Главинов“ Андреј Јакимовски Никола Божиков 57

Росоман ООУ“Пере Тошев“ Симона Ѓоргова Марија Николова 16

Росоман ООУ“Пере Тошев“ Ивана Димитриова Марија Николова 11

Росоман ООУ“Пере Тошев“ Вероника Степова Марија Николова 9

Свети Николе ООУ“Гоце Делчев“ Бисера Панова Валентина Ѓоргиева 90 1 место

Свети Николе ООУ“Св.Кирил и Методиј“ Александар Динев Маријана Строиманова 87 2 место

Пробиштип ООУ“Браќа Миладиновци“ Милан Анѓеловиќ Ана Нацева 85 3 место

Пробиштип ООУ“Браќа Миладиновци“ Јована Јаневска Ана Нацева 85 3 место

Свети Николе ООУ“Св.Кирил и Методиј“ Михаил Давков Маријана Строиманова 77



Пробиштип ООУ“Браќа Миладиновци“ Филип Ступиќ Ана Нацева 74

Штип ООУ“Гоце Делчев“ Марјан Станојков Виолетка Иванова 72

Свети Николе ООУ“Св.Кирил и Методиј“ Нина Рисафова Маријана Стројманова 71

Лозово ООУ“Методи Митевски Брицо“ Ангела Јованова Марина Доневска 64

Свети Николе ООУ“Гоце Делчев“ Тамара Конева Валентина Ѓоргиева 46

Тетово ООУ“Братство Миѓени“ Јаков Симовски Елица Склифоска 99 1 место

Тетово OОУ“Братство Миѓени“ Антонио Иловски Елица Склифовска 89 2 место

Гостивар ООУ“Мустафа Кемал Ататурк“ Марија Лазареска Елена Илиеска 94 1 место

Гостивар ООУ“Мустафа Кемал Ататурк“ Андреј Стефаноски Елена Илиеска 85 2 место

Гостивар ООУ“Мустафа Кемал Ататурк“ Алекс Јанчески Елена Илиеска 85 2 место

Гостивар ООУ“Единство“ Анастасија Вељановска Кристина Ѓорѓевска 73

Куманово ООУ“Крсте Мисирков“ Петар Китановски Валентина Келешова 99 1 место

Куманово ООУ“Крсте Мисирков“ Јован Денковски Валентина Келешова 91 2 место

Куманово Naim Frashëri - Kumanovë Amar Mustafi Sefedin Zymberi 91 2 место

Куманово ООУ“Крсте Мисирков“ Давид Стојановски Валентина Келешова 73

Куманово ООУ“Карпош“(Уминдол) Андреа Арсовска Сања Божиновска Митевска 46

Куманово ООУ“Карпош“(Уминдол) Душан Цветковиќ Сања Божиновска 37

Струга ООУ „Нури Мазари“ Bleta Pollozhani lulzim lloga 88 1 место

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Merve Visko Taip taibov 86 2 место


